ПРОЕКТ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества МО «Советский городской округ» на 2018-2020 годы
(Принято окружным Советом депутатов     марта  2019г.)

               Рассмотрев предложение администрации Советского городского округа о внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества МО «Советский городской округ» на 2018-2020 годы и руководствуясь ч.4 ст.41 Устава муниципального образования «Советский городской округ», окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

           1. Внести изменения в раздел 2 прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Советский городской округ» на 2018-2020 годы, утвержденный Решением окружного Совета депутатов от 06.12.2017г. №227,  изложив строку 1 перечня объектов недвижимости, планируемых к приватизации в 2018-2020 годах,  в следующей редакции:

	1
	Нежилое помещение
Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое здание  Нежилое здание  Нежилое здание
	ул. Тимирязева, д. 96

	1028,1

61,6

23,3

14,5

11,5

21,2

	Аукцион <**>
	2018-2020

           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».

           3. Решение вступает в силу  на следующий день после опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2019 года.

Глава Советского городского округа                                                    Н.В. Сорока

г.Советск

«      » марта 2019г.
№